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Studentrådet i Drammen 

Høgskolen i Buskerud 

Grønland 58 

3045 Drammen 

 

Sted/møterom: Drammen / M 4110 

Tid: Kl. 14.00 – 16.00 

Møteleder: Mohamed Abdishazan 

Ordstyrer: Ruben Johannessen 

Referent: Renate Sølversen 
 
Tilstede: 
Mohamed Abdishazan – Leder 
Lora Kaleva – Øko.ansvarlig 
Linn Hege Bade – Sosial Ansvarlig 
Renate Sølversen – Viskom 08 
Nina Myhre – Alu07 
Ingrid Karlsen – Spl07 
Ruben Johannessen – Spl06 
Aina Marie Rødberg – Lysdesign 07/Sekretær 
Kenneth Opsahl Skeide – vara. rep Rad07 
Kristin Emilsen Wahlø – vara. rep Syk08 
 
Forfall: 
Tine Marie Thorkildsen – Før07 
Maren Skarra – Alu08 
Halvor.W. Sanden – Viskom 06 
Sezer Akteke – Lysdesign 08 
Nina Sandaker – Radiograf 08 
Jørgen Agersborg - Nestleder 
 

Sak 01/09 – Godkjenning av innkalling 
Godkjent 
 

Sak 02/09 – Godkjenning av saksliste 
Godkjent 
 

Sak 03/09 - Studentsrådsstyrets sammensetning og nye verv 
Aina er ny sekretær. 
Nestleder fungerer som idrettsansvarlig til nå, denne ordningen fortsetter inntil nytt styre blir 
valgt. 
Grafisk ansvarlig, ansvarlig for plakater, webside osv. Foreløpig underlagt sosialt ansvarlig. 
 
 
Sak 04/09 – Regnskap 
Regnskapet lagt frem for godkjenning – vedtatt at dette sendes  
 
Sak 05/09 – Møteplan for vårsemesteret 
Leder lager plan, legges frem til godkjenning neste møte 
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Sak 06/09 – Nyttårsball/nissefest 
Nyttårsballet ble avlyst, årsaker til dette. Argumenter: hadde ikke råd, en tid med mye 
utgifter, for formelt, feil tidspunkt iht. studiestart, for tidlig påmelding, at ball ikke er tingen 
på denne skolen. Kan være nødvendig med mer ”masing” for å få folk med. 
Nissefesten var mye mer vellykket og folk hadde det gøy. Å lage tradisjoner fungerer, f. eks 
fadderuka.  
 
Sak 07/09 – Sosiale arrangementer  
Skidag – Norefjell en søndag i februar/mars for hele skolen 
Quiz – god respons, hvor vil vi ha det? Det må være greit at det er få folk der. Kantina/ute?   
Konsert på tvers av skolene nærmere skoleavslutning – Sannsynligvis i Drammen, litt stort 
opplegg. 
 
Sak 08/09 – Sosial komité 
En komité som er underlagt sosialt ansvarlig, som hjelper til når det er noe. Hvem skal vi ha 
med, og hvordan finner vi dem?  
Til spesielle anledninger må vi hente inn folk som kan hjelpe til og som blir med å arrangere 
enkeltarrangementer. Renate kan hjelpe til ved behov frem til sommeren.  
 
Sak 09/09 – Norskkurs for utvekslingsstudenter 
Kurs uten vekt på grammatikk, men på daglige gjøremål og nyttige fraser. Forslaget sendes til 
Hønefoss. Det må undersøkes med utvekslingsstudentene (og andre som har behovet) om 
dette tilbudet er interessant. Forslag om å også legge sosiale aktiviteter inn i dette.  Kommer 
tilbake til saken neste møte. 
 
 
Sak 10/09 – Ny fadderansvarlig  
Viktig å få fadderstyret på plass så de kan begynne å planlegge. Fjorårets styre laget en perm 
med avtaler, budsjetter osv. Som vil være tilgjengelig for neste års styre. Forrige leder ønsker 
å stille opp for fadderstyret og hjelpe dem.  
Burde være en førsteårsstudent. Informasjon om dette må ut til alle studentene, gjennom at 
tillitsvalgte informerer i klassene, plakater osv.  Viktig at det presiseres at dette er styret, ikke 
å være fadder. 
 
Sak 11/09 - Idrettsarrangementer 
Studentrådet prøver i samarbeid med BIS å danne et blandet idrettslag – som foreløpig heter 
Drammensstudentenes idrettslag. Dette idrettslaget vil ha lag i tre forskjellige sportsgren – dvs. 
håndball, fotball og innebandy, og kanskje senere også lacrosse. Vår leieperiode med Drammenshallen 
har blitt fornyet og vi reserverer hallen hver torsdag fra kl 20-2100, mens BIS på sin side har hallen 
hver torsdag kl 16.00- til 1700. 
 
Informasjonsmøte kommer senere. 
 
Sak 12/09 – Brukerforumet 
Utgår fordi Jørgen ikke er tilstede 
 
Sak 13/09 – Oslofjordalliansen 
Trenger representanter til utvalget. Det skaffes mer informasjon om dette som sendes ut til 
alle i studentrådet. 
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Sak 14/09 – Sammenslåing av StL og NSU 
Orientering om dette, om noen vil lese mer om det er det mulig å skaffe informasjon om dette. 
Dette vil ikke innebære store forandringer for oss.  
 
Sak 15/09 – Eventuelt 
Nyttårsball – bandet ønsker kompensasjon på 4000 kr til lydmann, og 1250 kr til hver en av 
medlemmene i bandet.  Dette ble nedstemt av studentrådet. 
Karriereportalen – Blir en rekrutteringsside for studenter og bedrifter, en slags ”headhunter”-
side, der man lager profil osv. Som bedrifter kan se på og eventuelt tilby en jobb.  Ment som 
en mulighet for å få studenter enklere ut i arbeidslivet.  
 
 


